p/Q 闭环控制放大器
类型 VT-VARAP1-...-2X/...
组件系列 2X
RC 30058/06.12
替代对象：03.04
目录
内容 页码
特点 1

513
2/14 Bosch Rexroth AG   Hydraulics VT-VARAP1-...-2X/...   RC 30058/06.12
订货代码，附件
面板
首选类型
放大器类型 物料号 用于带电气位置反馈的高频响阀
VT-VARAP1-527-20/V0 0811405152 4WRPH6...
VT-VARAP1-537-20/V0 0811405153 4WRPH10...
VT-VARAP1-537-20/V0/5/3V 0811405154 5WRP10...
VT-VARAP1-527-20/V0/2STV 0811405155 4WRL...
VT-VARAP1-527-20/V0/3/2VAX 0811405156 3WRCBH25...50...
液压组件
（控制）
轴控制 = A
阀类型
高频响阀 = R
控制
模拟 = A
功能
p/Q 控制 = P
输出级
1 个输出级 = 1
选件无
代码 = 高频响阀规格 6/10 直动式
5/3V = p/Q 阀规格 10 直动式
 2STV = 高频响阀先导式
3/2V = 高频响阀先导式控制油路 A → X
客户定制型号
V0 = 标准样本型号
2X =  组件系列 20 至 29
（20 至 29：技术数据和插脚分配不变）
以下类型的序列号：
527 = 2.7 A 线圈
537 = 3.7 A 线圈
LED
LED
LED
绿色
黄色
零电位调节
控制值信号 Q
压力控制器关闭
压力传感器电缆断连
压力控制器有效
压力传感器
红色
启用
电缆断连
VT- V A R A P 1 2X V0
配套的板卡插槽：
– 开放式板卡插槽 VT 3002-1-2X/32F